กิจการโทรคมนาคมแห่งชาติ (กสทช.) ธนาคารเพ่ือการเกษตรและสหกรณ์การเกษตร (ธกส.) ส านักงานกองทุน
สนับสนุนการสร้างเสริมสุขภาพ (สสส.) 
  1.1.10 เว็บไซต์คณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี 
  1.1.11 งานจ้างออกแบบของคณะครุศาสตร์อุตสาหกรรมและเทคโนโลยี จ านวน 5 รายการ วงเงิน
งบประมาณ 1,200,000 บาท (หนึ่งล้านสองแสนบาทถ้วน) 
  1. โครงการปรับปรุงห้องประชุม ชั้น 2 (ห้องประชุมชูพันธ์) 
  2. โครงการปรับปรุงห้องสัมมนา ชั้น 9 (ห้องทิพย์วารี) 
  3. โครงการปรับปรุงพื้นที่ Co-Learning Space ชั้น 1 
  4. โครงการปรับปรุงห้องสตูดิโอ ชั้น 2 จ านวน 2 ห้อง 
  5. โครงการปรับปรุงห้องจัดการแสดง ชั้น 4